

## Приложение №1

ОБЕКТ	Отдел, подраздел:	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Единична цена за услугата сеч и извоз до вр. склад лв./м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС	Гаранция за участие лв. (5%)		
1937	62 т	бк	трупи за бичене над 30 см	м3	1		28,00	28,00	419,03		
		бк	трупи за бичене до 29 см	м3	11		28,00	308,00			
		бк	средна техн. дървесина	пр.м3	4	7	15,50	108,50			
		бк	ОЗМ	м3	5		26,00	130,00			
		бк	дърва за горене	пр.м3	90	164	15,50	2542,00			
		гбр	трупи за бичене над 30 см	м3	1		28,00	28,00			
		гбр	трупи за бичене до 29 см	м3	3		28,00	84,00			
		гбр	средна техн. дървесина	пр.м3	2	3	15,50	46,50			
		гбр	ОЗМ	м3	5		26,00	130,00			
		гбр	дърва за горене	пр.м3	50	91	15,50	1410,50			
		явр	трупи за бичене над 30 см	м3	1		28,00	28,00			
		явр	трупи за бичене до 29 см	м3	4		28,00	112,00			
		явр	средна техн. дървесина	пр.м3	2	3	15,50	46,50			
		явр	дърва за горене	пр.м3	23	42	15,50	651,00			
		бб	трупи за бичене до 29 см	м3	2		28,00	56,00			
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:				204	310			5709,00	
	62 ф	бк	трупи за бичене над 30 см	м3	3		28,00	84,00			
		бк	трупи за бичене до 29 см	м3	17		28,00	476,00			
		бк	средна техн. дървесина	пр.м3	3	5	15,50	77,50			
		бк	ОЗМ	м3	5		26,00	130,00			
		бк	дърва за горене	пр.м3	52	94	15,50	1457,00			
		гбр	трупи за бичене до 29 см	м3	3		28,00	84,00			
		гбр	дърва за горене	пр.м3	10	18	15,50	279,00			
		чб	трупи за бичене над 30 см	м3	1		28,00	28,00			
		чб	трупи за бичене до 29 см	м3	2		28,00	56,00			
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:				96	117			2671,50	
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1937				300	427		8380,50		419,03	
	1938	118 ж	бк	трупи за бичене над 30 см	м3	1		28,00		28,00	184,48
			бк	трупи за бичене до 29 см	м3	8		28,00		224,00	
			бк	средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	15,50		31,00	
			бк	ОЗМ	м3	5		26,00		130,00	
			бк	дърва за горене	пр.м3	68	124	15,50		1922,00	
здоб			ОЗМ	м3	5		26,00	130,00			
здоб			дърва за горене	пр.м3	20	36	15,50	558,00			
гбр			дърва за горене	пр.м3	9	16	15,50	248,00			
трп			дърва за горене	пр.м3	15	27	15,50	418,50			
ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:				132	205		3689,50				
ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1938				132	205		3689,50	184,48			
1939	184 и	бк	ОЗМ	м3	5		26,00	130,00	527,48		
		бк	дърва за горене	пр.м3	35	64	15,50	992,00			
		цр	дърва за горене	пр.м3	2	4	15,50	62,00			
		гбр	ОЗМ	м3	5		26,00	130,00			
		гбр	дърва за горене	пр.м3	239	434	15,50	6727,00			
		лп	трупи за бичене до 29 см	м3	2		28,00	56,00			
		лп	средна техн. дървесина	пр.м3	2	3	15,50	46,50			
		лп	ОЗМ	м3	5		26,00	130,00			
		лп	дърва за горене	пр.м3	51	93	15,50	1441,50			
		мжд	дърва за горене	пр.м3	20	36	15,50	558,00			
		бб	трупи за бичене над 30 см	м3	1		28,00	28,00			
		бб	трупи за бичене до 29 см	м3	5		28,00	140,00			
		бб	средна техн. дървесина	пр.м3	4	7	15,50	108,50			
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:				376	641			10549,50	
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1939				376	641		10549,50	527,48		
1940	135 а	бк	ОЗМ	м3	5		26,00	130,00	722,95		
		бк	дърва за горене	пр.м3	455	827	15,50	12818,50			
		здоб	дърва за горене	пр.м3	6	11	15,50	170,50			
		гбр	дърва за горене	пр.м3	36	65	15,50	1007,50			
		трп	трупи за бичене до 29 см	м3	8		28,00	224,00			
		трп	средна техн. дървесина	пр.м3	3	5	15,50	77,50			
		трп	дърва за горене	пр.м3	1	2	15,50	31,00			
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:				514	910		14459,00			
ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1940				514	910		14459,00	722,95			
1941	178 е	бк	дърва за горене	пр.м3	3	5	15,50	77,50	278,83		
		цр	ОЗМ	м3	5		26,00	130,00			
		цр	дърва за горене	пр.м3	131	238	15,50	3689,00			
		блг	дърва за горене	пр.м3	16	29	15,50	449,50			
		гбр	ОЗМ	м3	5		26,00	130,00			
		гбр	дърва за горене	пр.м3	39	71	15,50	1100,50			
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:				199	343			5576,50	
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1941				199	343		5576,50	278,83		
ОБЩО ЗА ОБЕКТИТЕ ПРИ ТП "ДГС ВЪРБИЦА"				1521	2526		42655,00	2132,77			